

鏡

1. 業務名

業務名	令和6年度佐波川河川巡視支援業務
履行場所	佐波川水系直轄管理区間

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 5年12月	7) 施工県	山口県
2) 事務所名	山口河川国道事務所 河川管理課	8) 地 区	全地区
3) 業務番号	24876052020001	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度(繰越しを含む)の分任官	10) 設計年月	令和 6 年 3月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	
6) 履行期間	730 日間 自 令和6 年 4 月 1 日 (当初) 至 令和8 年 3 月 31 日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 6 年 3月
		13) 歩掛適用年月	令和 6 年 3月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名
---------	------	---------	--------

設 計 内 訳 書

費目	工種	種別	細別	規格	単位	数量	単 価	金 額	摘 要
令和6年度佐波川河川巡視支援業務									
業務原価					式	1		30,001,383	
	直接原価				式	1		25,886,043	
		直接人件費			式	1		25,072,560	
			河川巡視	平常時	月	24	975,000	23,400,000	第 1号単価表
			業務計画		式	1		126,960	第 2号単価表
			業務打合せ	着手時	回	1	27,600	27,600	第 3号単価表
			業務打合せ	中間時	回	22	27,600	607,200	第 4号単価表
			業務打合せ	業務完了時	回	1	27,600	27,600	第 5号単価表
			指揮・監督		12月	2	441,600	883,200	第 6号単価表
		直接経費			式	1		813,483	
			旅費交通費		式	1		31,512	第 1号内訳書
			車両管理費		式	1		781,971	第 2号内訳書
	間接原価				式	1		4,115,340	
		その他原価			式	1		4,115,340	
一般管理費等					式	1		13,618,617	
	一般管理費				式	1		13,618,617	
業務価格					式	1		43,620,000	
消費税相当額					式	1		4,362,000	
業務委託料					式	1		47,982,000	

内第 1 号 旅費交通費 1式 内 訳 書							
項 目	名 称	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
通勤			式	1		31,512	
	ライトバン	基地～佐波川出張所	台・日	24	1,313	31,512	第 7号単価表
計						31,512	

内第 2 号 車両管理費 1式 内 訳 書							
項 目	名 称	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
	燃料費	軽油(1号、2号)	L	3,464.2	142.0	491,916	
	油脂類		式	1		98,383	燃料費の20%
	任意保険料		式	1		191,672	
計						781,971	

単第 1 号 河川巡視 1 ヶ月 当 り 単 価 表							
項 目	名 称	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
人件費			式	1		975,000	
	河川巡視員(A)	技術員	人	19.5	31,600	616,200	
	河川巡視員(B)	一般運転手	人	19.5	18,400	358,800	
計						975,000	

単第 2 号 業務計画							
1 回				当 り 単 価 表			
項 目	名 称	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
人件費	業務計画	技師A	人	2.3	55,200	126,960	
計						126,960	

単第 3 号 業務打合せ(着手時) 1 回 当り単価表							
項 目	名 称	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
人件費	業務打合せ(着手時)	技師A	人	0.5	55,200	27,600	
計						27,600	

単第 4 号 業務打合せ(中間時)							
1ヶ月				当り単価表			
項 目	名 称	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
人件費	業務打合せ(中間時)	技師A	人	0.5	55,200	27,600	
計						27,600	

単第 5 号 業務打合せ(完了時) 1 回 当り単価表							
項 目	名 称	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
人件費	業務打合せ(完了時)	技師A	人	0.5	55,200	27,600	
計						27,600	

単第 6 号 指揮・監督 12 ヶ月 当 り 単 価 表							
項 目	名 称	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
人件費	指揮・監督	技師A	人	8.0	55,200	441,600	
計						441,600	

単第 7 号 ライトバン 基地～佐波川出張所 1 台・日 当り単価表							
項 目	名 称	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
材料費			式	1		206	
	ガソリン	レギュラー	L	1.350	153	206	
機械経費			式	1		1,107	
	ライトバン 運転時間当たり損料	1. 5L	時間	0.50	195	97	
	ライトバン 供用日当たり損料	1. 5L	日	1	1,010	1,010	
計						1,313	